Wu~,ct ~ir - SP
_ 	 t Agy-actotalcito ao,,dadu _

IMO

1111b 	 /

CMI Ofício n° 894/2016

Ibitinga, 07 de dezembro de 2016.

Assunto: Solicita Parecer.

Ilustríssimo Senhor,

Encaminho para análise e emissão de parecer por esta conceituada
Comissão, conforme estabelece o Regimento Interno desta Casa, as Emendas 25/2016 e
26/2016.

O prazo para emissão de parecer começa a ser computado a partir do
recebimento deste.

Na oportunidade, renovo-lhe protestos de elevada estima e distinta
consideração.

Atenciosamente,

WINDQN PINHEIRO
---PreseleeLe.

VOSSA SENHORIA
VALDECIR DE TRAQUE
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE OCUPAÇÃO DO SOLO, OBAS, SERVIÇOS
PÚBLICOS, ESPORTE, CULTURA, TURISMO, ASSISTÊNCIA SOCIAL, SAÚDE E
EDUCAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 	 ille es,
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1